PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАЗЕРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАЗЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 июня 2022 г.
         № 41                   х. Зазерский
О внесении изменений в постановление

Администрации Зазерского сельского

поселения № 141 от 29.12.2018
«Об утверждении муниципальной программы

Зазерского сельского поселения
«Благоустройство»

В соответствии с постановлением Администрации Зазерского сельского поселения от 28 октября 2018 года № 117 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Зазерского сельского поселения», постановлением Администрации Зазерского сельского поселения от 5 ноября  2018 года № 119 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Зазерского сельского поселения»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в постановление Администрации Зазерского сельского поселения «Об утверждении муниципальной программы  Зазерского сельского поселения «Благоустройство»:

1.1  Приложение № 4 «Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы «Благоустройство» к муниципальной программе  изложить в новой  редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
  1.3  Приложение № 5 «Расходы на реализацию муниципальной программы

 «Благоустройство» к муниципальной программе  изложить в новой редакции

 согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Зазерского сельского поселения

Ю.И.Артеменко

Приложение 1
к постановлению Администрации Зазерского сельского поселения № 41  от 09.06.2022г.
РАСХОДЫ

местного бюджета на реализацию
муниципальной программы Зазерского сельского поселения
	№
п/п
	Номер и наименование подпрограммы, номер и наименование основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участники
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов
всего (тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации муниципальной программы

	ГРБС
	Р3Пр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Муниципальная  программа Зазерского сельского поселения «Благоустройство»
	Администрация Зазерского с.п.
	951
	Х
	07Х00ХХХХ0
	Х
	18468,9
	688,4
	621,6
	2279,9
	3015,7
	843,7
	699,6
	1720,0
	1720,0
	1720,0
	1720,0
	1720,0
	1720,0

	1.
	Основное    1.1

мероприятие
Мероприятия по озеленению
	Админстрация Зазерского с.п.
	951
	0503
	0700025040
	244
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное

мероприятие 1.2
Мероприятия по содержанию мест захоронения в рамках муниципальной программы Зазерского сельского поселения «Благоустройство»
	Админстрация Зазерского с.п.
	951
	0503
	0700025050
	244
	272,8
	33,3
	27,0
	20,0
	27,5
	25,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	Основное

мероприятие 1.3

Прочие мероприятия по содержанию территории поселения в рамках муниципальной программы Зазерского сельского поселения «Благоустройство» в т.ч:
	Админстрация Зазерского с.п.
	951
	0503
	0700025060
	244
	7932,2
	384,4
	353,7
	1072,0
	1808,2
	421,8
	292,1
	600,0
	600,0
	600,0
	600,0
	600,0
	600,0

	Расходы на мероприятия, направленные на ликвидацию объекта размещения, переработки, захоронения отходов потребления на земельном участке по адресу: Ростовская обл., Тацинский район, Зазерское сельское поселение, х. Зазерский, находится примерно в 2,2 км на юг от ул. Центральная, 48
	Админстрация Зазерского с.п.
	951
	0503
	0700025060
	244
	211,2

	211,2

	Основное

мероприятие 1.4
Мероприятия по содержанию сетей  наружного уличного освещения в рамках муниципальной программы Зазерского сельского поселения »Благоустройство»
	Админстрация Зазерского с.п.
	951
	0503
	0700025040
	244
	6056,4
	270,7
	234,6
	800,0
	807,7
	26,4
	17,0
	650,0
	650,0
	650,0
	650,0
	650,0
	650,0

	Админстрация Зазерского с.п.
	951
	0503
	0700025040
	247
	4198,2
	х
	х
	387,9
	369,3
	370,5
	370,5
	450,0
	450,0
	450,0
	450,0
	450,0
	450,0

	Основное

мероприятие 1.5
Мероприятия связанные с профилактикой и устранением последствий распространения короновирусной инфекции в рамках муниципальной программы Зазерского сельского поселения »Благоустройство
	Админстрация Зазерского с.п.
	951
	0503
	0700025120
	244
	9,3
	0,0
	6,3

	0,0
	3,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное

мероприятие 1.6 Мероприятия по предупреждению несанкционированных складированиях ТБО в рамках муниципальной программы Зазерского сельского поселения «Благоустройство»
	Админ-страция Зазерского с.п.
	951
	0503
	0700025060
	244
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение 2

к постановлению Администрации Зазерского сельского поселения № 41  от 09.06.2022г.

РАСХОДЫ

на реализацию муниципальной программы Зазерского сельского поселения

	№
п/п
	Наименование государственной программы, номер и наименование подпрограммы
	Источники финансирования
	Объем расходов
всего (тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации государственной программы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Муниципальная  программа  Зазерского сельского поселения «Благоустройство»
	Всего
	18468,9
	688,4
	621,6
	2279,9
	3015,7
	843,7
	699,6
	1720,0
	1720,0
	1720,0
	1720,0
	1720,0
	1720,0

	местный бюджет, <3>
	18468,9
	688,4
	621,6
	2279,9
	3015,7
	843,7
	699,6
	1720,0
	1720,0
	1720,0
	1720,0
	1720,0
	1720,0

	безвозмездные поступления в местный бюджет, <3>, <4>
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе за счет средств:
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 - областного бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 - Фонда содействия реформированию ЖКХ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники <4>
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-